

Nr. 628 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation torsdag den 4. juni 2020

Nøgleord: Jeg er den magiske himmelåbner.

Godmorgen. I dag er så en dejlig ny dag. I dag er det jo torsdag den 4. juni 2020, og vi skal have morgenmeditation nummer 628.

Nå jeg tænkte på, at nu skal vi have sådan en dejlig E. V. F. dag i dag igen, lad den nu blive lige så god, som den var i går, så det var jo super godt.

Se nu når vi arbejder med energi hver eneste dag, så vil det altid give en form for en udvikling, men det vil være klogt at lytte om morgenen, og så lidt senere tage den en gang mere, morgenmeditationen, så der laves nogle afhandlinger på det. Og når man så synliggør de ting, jeg snakker om, det gør det jordisk, idet I skriver det ned og sender det til mig, så sker der en recirkulering, så kan jeg oplade jer igen. Forstås på den måde, højprioriter jeres indre liv, vær til stede i det, kom så tit som mulig. Det er faktisk vigtigt, at I smider alt det, I står i, og så sige okay nu ønsker jeg at træde ind i mit højere, ophøjede væren, ind i mit sjælelige liv, mere ind mod det Buddhi, ind mod Atma, vi bygger samtidig ind til Antahkaranaen. Jeg bygger bro for jer ind til det indre liv, og når I kan fungere i jeres indre liv i hverdagen, så vil tingene se anderledes ud, hel anderledes. Det betyder, vi arbejder med frigørelse, omdannelse, vi skaber et nyt liv og en ny forståelse. Det er vigtig, vi gør det hver eneste dag.

Begynd at sige "min personlighed skal ikke bestemme så meget mere." Prøv at tænke på når vi begynder at give afkald på personlighedens interesse og så begynder at leve sjælens bevidsthed, leve det sjælelige liv. Kan I forestille jer, hvordan jeres liv vil se anderledes ud?

Nu arbejdede vi i går med på skolen, der lavede vi en fortsættelse af morgenmeditationen, den fremsiger jeg igennem meditationen, nej ikke igennem meditationen men igennem energioverførsler i går, hvor jeg opladede folk, også hvor de blev døbt i Helligåndens energi, ny døbt, ny dåb, ny proces. Det betyder, der bliver mange mennesker aktive, de bliver fornyet indefra også smuk indre fornyelse. Jo mere energi man får, kan respondere på i sit indre, når jeg arbejder med jeres sjæle, jo mere forynger jer, jo mere fornyer I jer, jo mere vise bliver I.

Så prøv igen i dag at sige, jamen jeg mediterer på Peter L. Simonsen, Solavataren Peter L. Simonsen og den kosmiske Peter L. Simonsen. Jamen prøv at gøre det igen, jeg har været der før, og arbejdet med det. Men forestil jer i dag kan der komme en større indsigt ved at gøre det.

Inden I begynder at meditere på det, så forestil jer I sender en fjernhealing til mig, hvor I anvender hjertes energi, hvor I fungerer som solengle. I forestiller jer, I kan træde ind i solenglens bevidsthed og herfra sende energien til Peter L. Simonsen, Solavataren Peter L. Simonsen og den kosmiske Peter L. Simonsen. Prøv at se om I kan gøre det. prøv at gøre det igennem ren ydmyghed, kærlighed og tillid. Der er altid noget, der vil respondere inde i jer igen, når I laver sådan en proces her.

Jeg begynder at fokusere på jer og højne jeres bevidsthed. Jeg arbejder med at lave fjernhealing med jeres hjerteenergi og som en solengel, solengel er sjælen. I sender en fjernhealing til mig til Peter L. Simonsen, Solavataren Peter L. Simonsen og den kosmiske Peter L. Simonsen.

Nu mens I laver processen her, så bygger jeg på jeres indre legemer. Det betyder, jeg overfører, legemliggør en åndelig velsignelse til jer, en åndelig velsignelse. Som Solavataren kan jeg legemliggøre en åndelig velsignelse,

den guddommelige kærlighed, lyksaligheden, nådens lys, den skabende intelligens. Jeg legemliggør Guds vilje her på kloden. Nogle af jer vil kunne respondere på den energi, jeg sender til jer, samtidig med at I er i en anden byggeproces. Jeg giver energi til jer, til mesterhierarkiet, til Kristus kærlighedsavataren, til Buddha, som arbejder med jeres intuitionslegeme også, og jeres åndelige bevidsthed som Solavatar. Hvis ikke man når forskellige niveauer på udviklingsvejen, ligesom om man laver frigørelse og omdannelse af de karmiske byrder, vi gør det i selvforglemmelse, harmløshed. Så jeg overfører kærlighedslyset til jer, kærligheden, lys, tillid og visdom.

Men husk på når I har brug for hjælp, så bed om hjælp indadtil, og jeg responderer på jer. Det betyder, jeg har holdt jer i hånden mange gange i det indre liv for at trøste jer, give omsorg og hæve jeres bevidsthed. Jeg har været der i mange inkarnationer, i jeres fortid, i nutiden og i fremtiden, jeg vil være der for jer. Jeg fylder op med livsenergi til jer, livsglæde og kærlighed.

Jeg vil lige anvende mit kraftord, mit kraftords bevidsthed her og sige til jer, ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, guddommelig hensigt, lyksaligheden, nådens lys, den skabende intelligens, den kommer med den åndelige viljesenergi til jer.”

Når I til stadighed sender fjernhealing til mig, Peter L. Simonsen, til Solavataren Peter L. Simonsen og den kosmiske Peter L. Simonsen, så skulle der på et eller anden tidspunkt, komme en større oplysthed inde i jer, og en større gennemstrømning af velvære. Jeg bygger jeres legemer op. Forestil jer vi er celler i sollogos bevidsthed. Forestil jer, når vi sender en hilsen til Sanat Kumara, til Sollogos. En hilsen igennem den ophøjede bevidsthed I kan komme ind i her, idet jeg giver energi til jer. Vi bygger på en forening af det indre liv, realiseres i jeres bevidsthed, en skabelse af ny verden. Lad lys og kærlighed gennemstrømme jeres bevidsthed.

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer allesammen og ønske jer en fantastisk god dag. Nu skal vi have en god E. V. F. dag igen, så vi har meget at glæde os til. Godmorgen, godmorgen til jer og tak fordi I lyttede med. Og mit navn det er Peter L. Simonsen. Tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk